山 西 省 教 育 厅

晋教基函〔2021〕28 号

山西省教育厅关于召开全省中小学数字校园

建设与应用推进现场会暨示范项目

专题培训会议的通知

各市教育局：

为充分发挥数字校园示范校的引领作用，推广学校信息化

特色应用模式，探索信息技术与教育教学深度融合的山西路径，

省教育厅定于 5 月中旬召开全省中小学数字校园建设与应用

推进现场会暨示范项目专题培训会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）观摩山西省中小学数字校园示范校，研讨分享典型

经验，并为“山西省中小学数字校园示范校”授牌；

（二）数字校园示范项目专家培训；

（三）安排部署有关信息化工作。

二、参会人员

各市教育局分管副局长或基教科长，电教馆（中心）馆长

（主任），各县（市、区）教育局局长或分管副局长，72 所数

字校园试点校校长或试点项目负责人。

三、时间地点

会议时间：2021 年 5 月 20 日下午至 21 日上午，5 月 20

- 2 -

日上午报到，21 日下午离会。

报到地点：山西愉园大酒店（太原市迎泽区开化寺街 86
号，电话：0351-8238464）

会议地点：太原市第十二中学（太原市旱西关街）

四、其它事项

1. 本次会议由省教育厅主办，省电教馆承办，太原市教

育局协办。

2. 请各市教育局及时通知参会人员，统一将本市参会人

员名单于 5 月 17 日前报省电教馆。参会人员务于 5 月 20 日中

午 14 时前报到。

3. 会议期间，请参会人员严格遵守疫情防控相关规定，

按要求提供健康码、行程码等信息，并做好个人防护。

4. 参会人员住宿费和往返交通费回所在单位报销，其它

费用由会议承担。

联系人：刘晋东 电 话：0351-5628286
邮 箱：sxdjyjb@163.com
附件：参会回执

山西省教育厅

2021 年 5 月 13 日

（此件依申请公开）

厅内发送：省教育技术与评估监测中心

- 3 -

附件

会 议 回 执

市

姓名 性别 工作单位 职务 联系方式
是否

住宿

注：请各市于 5 月 17 日前将回执电子版发至 sxdjyjb@163.com